
平成２３年９月２日 

保護者の皆様

広島市立落合中学校

校長 尾 崎 等

体育祭の開催について（ご案内）

初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。

平素より、本校教育の推進に対して深いご理解と格別のご協力を賜わり、心より感謝申

しあげます。

さて、本校では、下記のとおり、第２５回体育祭を催します。ご多用とは存じますが、

生徒たちの活動の様子をご参観いただき、激励を賜りますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時 平成２３年９月１１日（日） ９：００～

※ ９月１１日が雨天の場合は９月１２日（月）に実施

９月１２日も雨天の場合は９月１３日（火）に実施

２ 場 所 広島市立落合中学校 運 動 場

※ お願い 

・ゴミはすべてお持ち帰りください。

・学校内に駐車場はありません。車での来校はご遠慮ください。

・路上駐車禁止です。通行の迷惑になります。

・学校敷地内は完全禁煙です。

・アルコール類の持ち込み禁止です。


